
 

 Na temelju članka 33. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića" br. 7/09, 5/10, 

7/10, 1/12, 2/13, 3/13 - p.t., 7/15, 01/18, 3/20, 1/21), članka 13. Pravilnika o načinu i uvjetima raspolaganja 

nekretninama u vlasništvu Grada Gospića unutar „Zone poslovnih namjena Smiljansko polje" („Službeni 

vjesnik Grada Gospića" br. 1/12, 7/15, 17/22, 10/23), Zaključka Gradonačelnika Grada Gospića o 

raspisivanju Javnog natječaja za prodaju građevinske parcele k.č.br. 2509/24, k.o. Smiljan, označene kao I1-

1 u Zoni poslovnih namjena Smiljansko polje (KLASA:940-01/24-01/3, URBROJ:2125-1/02-24-01) i 

Zapisnika Povjerenstva za raspolaganje nekretninama (KLASA: 940-01/24-01/3, URBROJ:2125-1-02-24-

06 i KLASA: 940-01/24-01/3, URBROJ:2125-1-02-24-09) od 13. i 20. veljače. 2024. godine), Gradsko 

vijeće Grada Gospića, dana 29. veljače 2024. godine, donosi 

O D L U K U 

o izboru najpovoljnijeg ponuditelja u postupku natječaja  

za prodaju građevinske parcele kč.br. 2509/24, k.o. Smiljan, označene kao I1-1  u Zoni poslovnih 

namjena „Smiljansko polje" 

 

I. 

Na temelju javno provedenog natječaja o prodaji građevinske parcele kč.br. 2509/24, k.o. Smiljan, 

označene kao I1-1  u Zoni poslovnih namjena „Smiljansko polje i temeljem prijedloga Povjerenstva za 

raspolaganje nekretninama u vlasništvu Grada Gospića, kao najpovoljniji ponuđač izabran je: 

-JEDRO DS INNOVATION d.o.o. sa sjedištem u Zagrebu, Ulica Aleksandra Hondla 2, 10 000 

Zagreb, OIB:06801386716, kao najpovoljniji ponuditelj s ponuđenom cijenom od 80.584,00 eura. 

Ponuditelj namjerava izgraditi tvornicu od 2 100 m2 natkrivenog proizvodnog i skladišnog prostora za 

sirovinu i gotove proizvode litijevog monohidrata u kojoj  se planira obavljati djelatnost proizvodnje baterija 

za električna vozila.  

II. 

Sukladno odredbama Pravilnika o načinu i uvjetima raspolaganja nekretninama u vlasništvu Grada 

Gospića unutar „Zone poslovnih namjena Smiljansko polje" („Službeni vjesnik Grada Gospića" 1/12, 7/15, 

17/22, 10/23), Gradonačelnik Grada Gospića će s izabranim ponuditeljem pristupiti sklapanju 

kupoprodajnog ugovora 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave u „Službenom vjesniku Grada Gospića". 

 

KLASA: 940-01/24-01/3 

URBROJ:2125-1-01-24-11 

Gospić, 29. veljače 2024. godine 

PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA                     

                                                                                    GRADA GOSPIĆA 

 

                                                                                                       Ana-Marija Zdunić mag. iur., v.r. 

 


